
Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.
Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Renfort de ligne

naolib.fr 
02 40 444 444

La Chapelle Aulnay
Bout des Pavés

Vers La Chapelle Aulnay

Principaux arrêts Mer Mer LMaJV
Bout des Pavés - 12:23 17:13
Monge - Chauvinière - 12:24 17:14

Fantaisie - 12:26 17:16

Vincent Scotto - 12:27 17:18

Bourgeonnière - 12:29 17:19

Fresche Blanc - 12:30 17:21

Recteur Schmitt 12:40 12:31 17:22

Porte de La Chapelle 12:42 12:33 17:24
Ampère 12:43 12:34 17:25
Newton 12:43 12:34 17:26

Gesvres 12:44 12:35 17:27

Mulonnière 12:45 12:36 17:27

Gournière 12:45 12:36 17:28

Gesvrine 12:46 12:37 17:29

L'Hopitau 12:46 12:37 17:30

Cretinières 12:48 12:39 17:31

Capellia 12:49 12:40 17:32

Vrière 12:50 12:41 17:33

La Cogne 12:51 12:42 17:35

Blanchetière 12:52 12:43 17:36

Mongendrière 12:53 12:44 17:37

Poste 12:53 12:44 17:38

Léo Lagrange 12:54 12:45 17:39

Gilière 12:55 12:46 17:40

Plessis 12:56 12:47 17:41

Ploreau 12:57 12:48 17:42

La Source 12:58 12:49 17:43

Perrières 12:59 12:50 17:44

Foulquier 13:00 12:51 17:45

Olympe de Gouges 13:01 12:52 17:46

La Chapelle Aulnay 13:01 12:52 17:46



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.
Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Renfort de ligne

naolib.fr 
02 40 444 444

Vers Bout des Pavés

La Chapelle Aulnay
Bout des Pavés

Principaux arrêts L à V L à V L à V Mer
La Chapelle Aulnay 06:59 07:14 07:07 -
Olympe de Gouges 06:59 07:14 07:07 -

Foulquier 07:00 07:15 07:08 -

Perrières 07:02 07:17 07:10 -

La Source 07:03 07:18 07:11 -

Ploreau 07:04 07:19 07:12 -

Plessis 07:04 07:19 07:12 -

Gilière 07:05 07:20 07:13 -

Léo Lagrange 07:06 07:21 07:14 12:06

Poste 07:07 07:22 07:15 12:07

Mongendrière 07:08 07:23 07:16 12:08

Blanchetière 07:10 07:25 07:18 12:09

La Cogne 07:11 07:26 07:19 12:10

Vrière 07:13 07:28 07:21 12:12

Capellia 07:14 07:29 07:22 12:12

Cretinières 07:15 07:30 07:23 12:13

L'Hopitau 07:16 07:31 07:24 12:14

Gesvrine 07:17 07:32 07:25 12:15

Gournière 07:18 07:33 07:26 12:16

Mulonnière 07:19 07:34 07:27 12:16

Gesvres 07:20 07:35 07:28 12:17

Newton 07:21 07:36 07:29 -

Ampère 07:21 07:37 07:30 -

Porte de La Chapelle 07:23 07:38 07:31 -

Recteur Schmitt 07:25 07:41 07:34 -

Fresche Blanc 07:26 07:42 07:35 -

Bourgeonnière 07:27 07:43 07:36 -

Vincent Scotto 07:29 07:45 07:38 -

Fantaisie 07:30 07:46 07:39 -

Monge - Chauvinière 07:31 07:47 07:40 -

Bout des Pavés 07:32 07:48 07:41 -


